
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 23 de juny de 2023, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, de concessió de subvencions 
per a la catalogació de béns immobles de pedra en sec, 
així com per a promoure la recuperació, manteniment, 
conservació i protecció de l’arquitectura de la pedra en 
sec en el nostre territori. [2023/7385]

RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2023, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, de concesión de subven-
ciones para la catalogación de bienes inmuebles de piedra 
en seco, así como para promover la recuperación, mante-
nimiento, conservación y protección de la arquitectura de 
la piedra en seco en nuestro territorio. [2023/7385]

Por Resolución de 17 de febrero de 2023, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte (DOGV 9542, 27.02.2023), se convocan para 
el 2023 las subvenciones para actuaciones para la catalogación de bie-
nes inmuebles de piedra en seco, así como para promover la recupera-
ción, mantenimiento, conservación y protección de la arquitectura de la 
piedra en seco en nuestro territorio.

Consta acreditado que existe consignación presupuestaria suficiente 
en la aplicación 09.03.01.454.10.7, línea S8227000 de la Ley de Presu-
puestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, para la recuperación de 
las construcciones de piedra en seco.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, acompañadas 
de la correspondiente documentación, se reúne la comisión de valora-
ción prevista en el artículo 7 de la Orden 17/2018, de 9 de mayo, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte (DOGV 
8295, 15.05.2018), por la que se establecen las bases reguladoras de la 
concesión de subvenciones para la catalogación de bienes inmuebles de 
piedra en seco, así como para promover la recuperación, mantenimien-
to, conservación y protección de la arquitectura de la piedra en seco en 
nuestro territorio, procediendo a la valoración de las solicitudes confor-
me a los criterios de otorgamiento, selección y valoración previstos en 
el artículo 9 de la Orden 6/2020, de 14 de mayo, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se modifica parcialmente la 
Orden 17/2018 (DOGV 8815, 19.05.2020), y a la emisión del informe 
en el que se concreta el resultado de la valoración, de acuerdo con el 
artículo 164.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

Por todo ello, visto el informe de la comisión técnica de valoración 
en el que se concretan los resultados de la evaluación de las solicitudes, 
el informe del órgano instructor de fecha 6 de junio de 2023 en el que se 
constata que las personas beneficiarias cumplen con todos los requisitos 
para acceder a las subvenciones y la propuesta definitiva de resolución. 
Por todo ello, en cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 160.4 de 
la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, así como en el artículo 10 de la Orden 
17/2018, de 9 de mayo, y de conformidad con el Decreto 173/2020, de 30 
de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, y la delega-
ción de competencias establecida en el resuelvo cuarto apartado primero 
de la Resolución de 13 de abril de 2022 (DOGV 9328, 29.04.2022) del 
conseller de Educación, Cultura y Deporte sobre delegación de compe-
tencias en determinados órganos, en la que se delega en la persona titular 
de la dirección general dentro de su ámbito competencial, los actos y 
documentos de retención de crédito, autorización de gasto, disposición 
de crédito, reconocimiento de obligaciones y propuesta de pago dentro 
de los límites legales y reglamentarios, referidos a la gestión de las trans-
ferencias corrientes y de capital, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones por el importe total de 487.903,60 euros 

con cargo a la línea de subvención S8227000, capítulo VII, del progra-
ma 454.10, para ayudas para la catalogación de bienes inmuebles de 
piedra en seco, así como para la promoción, la recuperación, mante-
nimiento, conservación y protección de la arquitectura de la piedra en 
seco en nuestro territorio de los presupuestos del ejercicio 2023, a los 
solicitantes que se relacionan en el anexo I-A y en el anexo I-B.

Segundo
Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo II-A y en el 

anexo II-B por los motivos que se especifican en cada caso.

Per Resolució de 17 de febrer de 2023, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport (DOGV 9542, 27.02.2023), es convoquen per 
al 2023 les subvencions per a actuacions per a la catalogació de béns 
immobles de pedra en sec, així com per a promoure la recuperació, el 
manteniment, conservació i protecció de l’arquitectura de la pedra en 
sec en el nostre territori.

Consta acreditat que existeix consignació pressupostària suficient 
en l’aplicació 09.03.01.454.10.7, línia S8227000 de la Llei de pressu-
postos de la Generalitat per a l’exercici 2023, per a la recuperació de les 
construccions de pedra en sec.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, acompanyades de 
la corresponent documentació, es reuneix la comissió de valoració pre-
vista en l’article 7 de l’Ordre 17/2018, de 9 de maig, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 8295, 15.05.2018), 
per la qual s’estableixen les bases reguladores de la concessió de sub-
vencions per a la catalogació de béns immobles de pedra en sec, així 
com per a promoure la recuperació, manteniment, conservació i protec-
ció de l’arquitectura de la pedra en sec en el nostre territori, i es proce-
deix a la valoració de les sol·licituds conforme als criteris d’atorgament, 
selecció i valoració previstos en l’article 9 de l’Ordre 6/2020, de 14 
de maig, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per la qual 
es modifica parcialment l’Ordre 17/2018 (DOGV 8815, 19.05.2020), 
i a l’emissió de l’informe en el qual es concreta el resultat de la valo-
ració, d’acord amb l’article 164.f de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de 
la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions.

Per tot això, vist l’informe de la comissió tècnica de valoració en el 
qual es concreten els resultats de l’avaluació de les sol·licituds, l’infor-
me de l’òrgan instructor de data 6 de juny de 2023 en el qual es constata 
que les persones beneficiàries compleixen amb tots els requisits per a 
accedir a les subvencions i la proposta definitiva de resolució. Per tot 
això, en compliment del que preceptua l’article 160.4 de la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, així com l’article 10 de l’Ordre 17/2018, de 9 de maig, i 
de conformitat amb el Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, i la delegació de competències establida 
en el punt quart apartat primer de la Resolució de 13 d’abril de 2022 
(DOGV 9328, 29.04.2022) del conseller d’Educació, Cultura i Esport 
sobre delegació de competències en determinats òrgans, en la qual es 
delega en la persona titular de la direcció general dins del seu àmbit 
competencial, els actes i documents de retenció de crèdit, autorització 
de despesa, disposició de crèdit, reconeixement d’obligacions i proposta 
de pagament dins dels límits legals i reglamentaris, referits a la gestió de 
les transferències corrents i de capital, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per l’import total de 487.903,60 euros 

amb càrrec a la línia de subvenció S8227000, capítol VII, del programa 
454.10, per a ajudes per a la catalogació de béns immobles de pedra en 
sec, així com per a la promoció, la recuperació, manteniment, conserva-
ció i protecció de l’arquitectura de la pedra en sec en el nostre territori 
dels pressupostos de l’exercici 2023, als sol·licitants que figuren en 
l’annex I-A i en l’annex I-B.

Segon
Desestimar les sol·licituds que s’indiquen en l’annex II-A i en l’an-

nex II-B pels motius que s’especifiquen en cada cas.



Tercero
Incluir en el anexo II-A y en el anexo II-B, de conformidad con 

el orden de prelación establecido por la comisión de valoración en su 
informe en el que se concreta el resultado de la evaluación efectuada, 
una relación ordenada de todas las solicitudes que cumpliendo las con-
diciones administrativas y técnicas establecidas en las bases reguladoras 
para adquirir la condición de beneficiario, no hayan sido estimadas por 
rebasarse la cuantía máxima de crédito fijado en la convocatoria, con 
indicación de la puntuación otorgada a cada una de ellas en función de 
los criterios de valoración previstos en la misma.

Cuarto
Los redactores de los inventarios subvencionados, en el plazo de 

un mes a partir de la entrega de la documentación justificativa de la 
ejecución de los trabajos, y a partir de las fichas redactadas según las 
instrucciones del anexo III, que fueron publicadas en la Resolución de 
17 de febrero de 2023, deberán incorporar los elementos inventariados a 
la aplicación existente en el siguiente enlace https://inmuebles.edu.gva.
es. Para ello, se les facilitará desde el Servicio de Patrimonio Cultural de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte la correspondiente iden-
tificación y clave de acceso, siendo imprescindible el acceso mediante 
certificado digital.

Quinto
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación, 

de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 40 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y se insertará la información correspon-
diente en la sede electrónica de la Generalitat Valenciana.

Sexto
1. Las entidades públicas deberán cumplir con las obligaciones de 

transparencia que, en virtud de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, les corresponden como entidad pública.

2. Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán 
cumplir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II 
del título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/tep.

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

3. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones deberán dar la 
adecuada publicidad del carácter público de la financiación de progra-
mas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que sean 
objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat Valen-
ciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, 
medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de publi-
cidad que se realice de la actividad subvencionada.

4. Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obliga-
das a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda 
la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido 
en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano 

Tercer
Incloure en l’annex II-A i en l’annex II-B, de conformitat amb l’or-

dre de prelació establit per la comissió de valoració en el seu informe 
en el qual es concreta el resultat de l’avaluació efectuada, una relació 
ordenada de totes les sol·licituds que, complint les condicions admi-
nistratives i tècniques establides en les bases reguladores per a adquirir 
la condició de beneficiari, no hagen sigut estimades per depassar-se la 
quantia màxima de crèdit fixat en la convocatòria, amb indicació de la 
puntuació atorgada a cadascuna d’aquestes en funció dels criteris de 
valoració previstos en aquesta.

Quart
Els redactors dels inventaris subvencionats, en el termini d’un mes 

a partir del lliurament de la documentació justificativa de l’execució 
dels treballs, i a partir de les fitxes redactades segons les instruccions de 
l’annex III, que van ser publicades en la Resolució de 17 de febrer de 
2023, hauran d’incorporar els elements inventariats a l’aplicació exis-
tent en el següent enllaç https://inmuebles.edu.gva.es. Per a això, se’ls 
facilitarà des del Servei de Patrimoni Cultural de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport la corresponent identificació i clau d’accés, sent 
imprescindible l’accés mitjançant certificat digital.

Cinqué
La publicació d’aquesta resolució produeix els efectes de notifi-

cació, d’acord amb el que es disposa en els articles 40 i següents de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i s’inserirà la informació corresponent en la 
seu electrònica de la Generalitat Valenciana.

Sisé
1. Les entitats públiques hauran de complir amb les obligacions de 

transparència que, en virtut de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de 
transparència, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 
1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat 
Valenciana, els corresponen com a entitat pública.

2. Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de 
complir les obligacions de publicitat activa recollides en el capítol II 
del títol I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvencions 
de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides en l’arti-
cle 3 de la Llei 1/2022 en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Las ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes previstos en els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013 la informació ins-
titucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària 
de l’article 8 d’aquesta. Aquesta publicació es realitzarà a través de la 
pàgina web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transpa-
rència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en 
gvaoberta.gva.es/tep.

Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els límits establits, i haurà de mantin-
dre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

3. Sense perjudici de les obligacions previstes en els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de donar 
l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament de programes, 
activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que siguen objecte 
de subvenció, incloent el logotip de la Generalitat Valenciana en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

4. Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades a 
subministrar a l’entitat concedent, previ requeriment, tota la informa-
ció que siga necessària per al compliment per aquesta de les obligaci-
ons previstes en la llei de transparència, en el termini de 15 dies hàbils 
des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit en 
el requeriment sense que haguera sigut atés, l’òrgan que ha realitzat el 



que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y 
audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los tér-
minos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

5. Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración 
de la Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como con-
junto de datos abiertos.

Séptimo
Los beneficiarios de estas subvenciones deberán cumplir con las 

obligaciones establecidas en el artículo 13 de la Orden 17/2018, de 9 de 
mayo. Se debe recordar que las actuaciones deben seguir las pautas de 
la construcción tradicional de la piedra seca, tal y como se describe en 
la Orden 73/2016, de 18 de noviembre, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, por la que se declara bien de relevan-
cia local inmaterial la técnica constructiva tradicional de la piedra en 
seco en la Comunitat Valenciana.

Octavo
La no ejecución de la actuación completa según la documentación 

aportada podrá dar lugar a la pérdida de la subvención o la minoración, 
en su caso, de la parte proporcional al trabajo ejecutado según infor-
me del técnico representante de la Administración, previa audiencia en 
ambos casos del interesado.

Noveno
1. El plazo de presentación de la documentación justificativa de la 

subvención se realizará por parte de los beneficiarios con anterioridad 
al 15 de noviembre de 2023, establecida en el resuelvo décimo de la 
Resolución de 17 de febrero de 2023 por la que se convocan para el 
2023 las subvenciones para la catalogación de bienes inmuebles de pie-
dra en seco, así como para promover la recuperación, mantenimiento, 
conservación y protección de la arquitectura de la piedra en seco en 
nuestro territorio.

2. El pago de las subvenciones se hará efectivo una vez realizada y 
justificada la actuación de conformidad con el artículo 15 de la Orden 
17/2018, de 9 de mayo, el resuelvo décimo de la Resolución de 17 de 
febrero de 2023 y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de Hacienda Pública, 
Sector Público Instrumental y Subvenciones. Así mismo deberán acre-
ditarse en la justificación el importe, procedencia y aplicación de los 
fondos propios u otras subvenciones o recursos con los que hayan sido 
financiadas las actividades subvencionadas.

De conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, y con los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
recurrir potestativamente en reposición o bien plantear directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

– El recurso de reposición se deberá interponer ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

– El recurso contencioso–administrativo se deberá plantear ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de junio de 2023.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 29.04.2022): Carmen 
Amoraga Toledo.

requeriment podrà acordar, amb advertiment i audiència previs a l’in-
teressat, la imposició de multes coercitives en els termes establits en 
l’article 5 de la Llei 1/2022.

5. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització 
i el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.

Seté
Els beneficiaris d’aquestes subvencions hauran de complir amb 

les obligacions establides en l’article 13 de l’Ordre 17/2018, de 9 de 
maig. S’ha de recordar que les actuacions han de seguir les pautes de la 
construcció tradicional de la pedra seca, tal com es descriu en l’Ordre 
73/2016, de 18 de novembre, de la Conselleria d’Educació, Investi-
gació, Cultura i Esport, per la qual es declara bé de rellevància local 
immaterial la tècnica constructiva tradicional de la pedra en sec en la 
Comunitat Valenciana.

Huité
La no execució de l’actuació completa segons la documentació 

aportada podrà donar lloc a la pèrdua de la subvenció o la minoració, si 
és el cas, de la part proporcional al treball executat segons informe del 
tècnic representant de l’Administració, després de l’audiència en tots 
dos casos de l’interessat.

Nové
1. El termini de presentació de la documentació justificativa de la 

subvenció es realitzarà per part dels beneficiaris amb anterioritat al 15 
de novembre de 2023, establida en el punt desé de la Resolució de 17 
de febrer de 2023 per la qual es convoquen per al 2023 les subvencions 
per a la catalogació de béns immobles de pedra en sec, així com per 
a promoure la recuperació, manteniment, conservació i protecció de 
l’arquitectura de la pedra en sec en el nostre territori.

2. El pagament de les subvencions es farà efectiu una vegada realit-
zada i justificada l’actuació de conformitat amb l’article 15 de l’Ordre 
17/2018, de 9 de maig, el punt deu de la Resolució de 17 de febrer de 
2023 i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, sector públic 
instrumental i subvencions. Així mateix hauran d’acreditar-se en la jus-
tificació l’import, la procedència i l’aplicació dels fons propis o altres 
subvencions o recursos amb els quals hagen sigut finançades les activi-
tats subvencionades.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i amb els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer 
potestativament en reposició o bé plantejar directament un recurs con-
tenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen 
a continuació:

– El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant el conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

– El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de juny de 2023.– La directora general de Cultura 
i Patrimoni (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 29.04.2022): Carmen 
Amoraga Toledo.



A
N

N
EX

 I-
A

. S
U

B
V

EN
C

IO
N

S 
C

O
N

C
ED

ID
ES

 M
O

D
A

LI
TA

T 
A

M
U

N
IC

IP
I

PR
O

VÍ
N

C
IA

SO
L·

LI
C

IT
AN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
'A

C
TU

AC
IÓ

IM
PO

RT
 

AC
TU

AC
IÓ

IM
PO

RT
 

C
O

N
C

ED
IT

A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

 IN
V

EN
TA

R
I D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 E
N

 S
EC

 D
'A

LC
A

LÀ
 D

E 
X

IV
ER

T.
 

A
M

PL
IA

C
IÓ

 D
E 

FI
TX

ES
 D

'E
LE

M
EN

TS
 D

E 
L'

EN
TO

R
N

 A
L 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
X

IV
ER

T
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

A
LC

U
D

IA
 D

E 
V

EO
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 A
LC

U
D

IA
 D

E 
V

EO
9.

99
9,

44
 €

9.
99

9,
44

 €

B
O

LU
LL

A
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 B

O
LU

LL
A

9.
07

5,
00

 €
9.

07
5,

00
 €

C
A

ST
EL

LN
O

V
O

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 C

A
ST

EL
LN

O
V

O
9.

90
0,

00
 €

9.
90

0,
00

 €

C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
R

EV
IL

LE
N

T
A

LA
C

A
N

T
C

U
LT

U
R

A
PE

D
IA

, C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
, 

FO
R

M
A

C
IÓ

 I 
G

ES
TI

Ó
 C

U
LT

U
R

A
L

C
AT

À
LE

G
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
E 

C
R

EV
IL

LE
N

T 
(A

LA
C

A
N

T)
 IV

. C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
R

EL
A

C
IO

N
A

D
ES

 A
M

B
 L

'E
X

PL
O

TA
C

IÓ
 A

G
R

O
PE

C
U

À
R

IA
: B

A
R

R
A

Q
U

ES
 I 

M
A

R
G

ES
9.

70
0,

00
 €

9.
70

0,
00

 €

PU
EB

LA
 D

E 
A

R
EN

O
SO

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 P

U
EB

LA
 D

E 
A

R
EN

O
SO

9.
98

2,
50

 €
9.

98
2,

50
 €

Q
U

A
RT

 D
E 

LE
S 

VA
LL

S
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 Q
U

A
RT

 D
E 

LE
S 

VA
LL

S
9.

90
0,

00
 €

9.
90

0,
00

 €

TÀ
R

B
EN

A
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 T

À
R

B
EN

A
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

V
IL

A
FR

A
N

C
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
, E

ST
U

D
I, 

D
IF

U
SI

Ó
 I 

PR
O

M
O

C
IÓ

 D
EL

 P
AT

R
IM

O
N

I D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
. V

O
LT

A
 L

A
 P

ED
R

A
 II

I
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

A
N

N
EX

 I-
B

 S
U

B
V

EN
C

IO
N

S 
C

O
N

C
ED

ID
ES

 M
O

D
A

LI
TA

T 
B

M
U

N
IC

IP
I

PR
O

VÍ
N

C
IA

SO
L·

LI
C

IT
AN

T
PR

O
JE

C
TE

IM
PO

RT
 

AC
TU

AC
IÓ

IM
PO

RT
 

C
O

N
C

ED
IT

A
ÍN

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

EL
S 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 C

A
R

R
ER

 S
EQ

U
IE

TA
 D

'A
ÍN

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

A
LF

O
N

D
EG

U
IL

LA
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
S 

A
LJ

U
B

S 
C

O
N

ST
R

U
ÏT

S 
D

E 
PE

D
R

A
 

SE
C

A
12

.7
83

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

A
LM

ED
ÍJ

A
R

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 P

ER
 A

 L
A

 R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
L’

A
R

Q
U

IL
LO

 D
E 

L’
ES

TR
ET

9.
97

7,
36

 €
9.

97
7,

36
 €

A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

A
C

TU
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 P
R

EV
EN

TI
VA

, S
EN

YA
LÍ

ST
IC

A
 I 

D
IF

U
SI

Ó
 D

E 
LA

S 
C

A
LE

R
A

S 
A

 
A

R
A

S 
D

E 
LO

S 
O

LM
O

S.
 F

A
SE

 1
9.

84
6,

00
 €

9.
84

6,
00

 €

AY
O

R
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 G
EL

ER
A

 D
E 

LA
 H

U
N

D
E.

 F
A

SE
 1

34
.5

14
,8

7 
€

10
.0

00
,0

0 
€

B
EN

IF
AT

O
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

TR
EB

A
LL

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 E

N
 P

ED
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 C
LO

T 
D

E 
N

EU
 D

EL
 P

A
S 

D
E 

LA
 R

A
B

O
SA

9.
99

9,
44

 €
9.

99
9,

44
 €

B
EN

IG
À

N
IM

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PO
SA

D
A

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 N

EV
ER

A
 D

EL
 C

O
R

O
N

A
L,

 P
O

LÍ
G

O
N

 2
0,

 P
A

C
EL

·L
A

 5
9

16
.6

67
,7

5 
€

10
.0

00
,0

0 
€

B
EN

IM
A

N
TE

LL
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

TR
EB

A
LL

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 E

N
 P

ED
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 P
A

SS
ET

 D
EL

 G
O

LE
R

Ó
9.

96
5,

86
 €

9.
96

5,
86

 €

B
IC

O
R

P
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 P
ER

 A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 I 

PO
SA

D
A

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 C

A
LE

R
A

 M
EN

G
U

A
L

5.
55

9,
34

 €
5.

55
9,

34
 €

B
O

R
R

IO
L

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

'IN
TE

RV
EN

C
IÓ

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
E 

L'
EN

TO
R

N
 D

EL
 C

A
R

R
ER

 
D

E 
L’

AT
ZA

VA
R

A
 –

 N
U

C
LI

 H
IS

TÒ
R

IC
 T

R
A

D
IC

IO
N

A
L

12
.7

73
,3

5 
€

10
.0

00
,0

0 
€



C
A

ST
IE

LF
A

B
IB

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
EL

 C
O

N
JU

N
T 

C
O

N
ST

R
U

C
TI

U
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 P
A

JA
R

 D
E 

LA
 T

ÍA
 

M
O

D
ES

TA
 (A

R
R

O
Y

O
 C

ER
EZ

O
)

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

C
O

N
FR

ID
ES

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
TR

EB
A

LL
S 

D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 C

A
M

Í V
EL

L 
D

E 
L’

A
B

D
ET

 A
 F

A
M

O
R

C
A

 I 
C

A
M

Í V
EL

L 
D

E 
L’

A
B

D
ET

 A
L 

FL
O

R
EN

T
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
EV

A
 V

ID
A

L 
B

EL
LÉ

S
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 P

A
IS

AT
G

E 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 
M

A
S 

D
E 

LE
S 

V
IN

Y
ES

 n
úm

. 2
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
JO

A
Q

U
ÍN

 B
. B

O
R

D
ES

 
FE

M
EN

ÍA
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 I 

PO
SA

D
A

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 P

ED
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 P
A

IS
AT

G
E 

D
E 

LE
S 

R
O

Q
U

ES
 

D
E 

LL
A

Ó
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
FR

A
N

C
IS

C
A

 B
O

R
R

Á
S 

V
ID

A
L

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 P

A
IS

AT
G

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 M
A

S 
D

E 
LA

 M
IR

ET
A

, 
N

Ú
M

. 3
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

D
ÉN

IA
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 R

EH
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

 D
E 

B
A

N
C

A
LS

 D
E 

LA
 V

IL
A

 V
EL

LA
 D

EL
 C

A
ST

EL
L 

D
E 

D
ÉN

IA
. 

FA
SE

 II
4.

89
6,

87
 €

4.
89

6,
87

 €

FA
G

EC
A

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
 D

EL
S 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 C

A
M

Í  
R

EA
L 

EN
TR

E 
FA

G
EC

A
 I 

FA
M

O
R

C
A

. P
O

LÍ
G

O
N

 3
, P

A
R

C
EL

·L
A

 1
46

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

G
A

IB
IE

L
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
, C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
 I 

SE
N

YA
LI

TZ
A

C
IÓ

 D
'U

N
 T

R
A

M
 D

E 
L'

A
N

TI
C

 C
A

M
Í 

EM
PE

D
R

AT
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
E 

G
A

IB
IE

L 
A

 M
AT

ET
10

.8
40

,3
2 

€
10

.0
00

,0
0 

€

H
ER

B
ER

S
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
M

U
R

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
L 

C
A

ST
EL

L 
D

EL
 B

A
R

Ó
 D

’H
ER

B
ER

S
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

JÉ
R

IC
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
E 

R
EF

U
G

I D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

L 
PO

LÍ
G

O
N

 2
4,

 P
A

R
C

EL
·L

A
 5

47
, A

 JÉ
R

IC
A

9.
93

5,
31

 €
9.

93
5,

31
 €

M
AT

A
 D

E 
M

O
R

EL
LA

, L
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

L 
C

A
M

Í C
A

LD
ER

ET
ES

10
.7

86
,5

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

M
O

N
Ò

V
ER

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
O

B
R

A
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 R
EF

U
G

I D
E 

C
A

N
TE

R
O

 N
Ú

M
. 6

 D
E 

LA
 

C
A

N
YA

D
ET

A
 A

 M
O

N
Ò

V
ER

10
.7

08
,5

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

M
O

N
Ò

V
ER

A
LA

C
A

N
T

M
.JO

SE
FA

 M
IR

A
 A

LF
O

N
SO

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
  D

EL
 M

A
R

G
E 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
.  

PA
R

C
EL

·L
A

 2
15

, D
EL

 
PO

LÍ
G

O
N

 8
, T

R
O

S 
A

N
O

M
EN

AT
 D

A
M

U
N

T 
D

EL
 C

A
M

Í, 
A

L 
V

ES
SA

D
O

R
 A

LT
 D

E 
M

O
N

Ò
V

ER
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

M
O

N
TÁ

N
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 P
ER

 A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 D

E 
FO

R
N

 D
E 

C
A

LÇ
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 
9.

96
4,

11
 €

9.
96

4,
11

 €

M
O

R
EL

LA
C

A
ST

EL
LÓ

EV
A

 M
. R

O
Y

O
 M

O
N

FO
RT

E
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
EL

 C
O

N
JU

N
T 

D
E 

C
O

R
R

A
L 

A
M

B
 Q

U
AT

R
E 

C
A

SE
TE

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
L 

M
A

S 
D

’A
G

U
ST

IN
O

10
.0

19
,9

6 
€

10
.0

00
,0

0 
€

PA
LA

N
Q

U
ES

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

PA
V

IM
EN

TS
 I 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

L 
B

A
R

R
A

N
C

 D
E 

LA
 V

IL
A

 D
E 

PA
LA

N
Q

U
ES

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

PI
N

A
 D

E 
M

O
N

TA
LG

R
A

O
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 F

O
N

T 
D

E 
LA

 L
U

C
ÍA

 I 
EL

 P
O

U
 D

E 
M

O
N

TA
N

ER
O

 D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 

9.
94

9,
71

 €
9.

94
9,

71
 €

SA
N

T 
JO

R
D

I
C

A
ST

EL
LÓ

D
A

N
IE

L 
B

A
R

B
ER

Á
 

A
G

R
A

M
U

N
T

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
LA

 P
ED

R
A

 S
EC

A
 D

E 
LA

 B
A

R
R

A
C

A
 D

EL
S 

G
ER

M
A

N
S 

B
A

R
B

ER
Á

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

SA
N

T 
M

AT
EU

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 E

N
 L

'A
C

C
ÉS

 A
 L

A
 P

O
B

LA
C

IÓ
 D

E 
SA

N
T 

M
AT

EU
 

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

SO
N

EJ
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
EL

 P
O

ZO
 T

O
R

R
ES

 I 
C

U
C

O
S 

EN
 

LI
M

A
R

G
U

ES
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

9.
97

8,
51

 €
9.

97
8,

51
 €

TO
D

O
LE

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

L 
C

A
R

R
ER

 E
R

ES
 D

EL
 C

A
ST

EL
L 

I C
A

M
Í 

TE
U

LE
R

IA
 A

 T
O

D
O

LE
LL

A
11

.7
06

,7
5 

€
10

.0
00

,0
0 

€

TO
R

O
, E

L
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 L
’E

N
TO

R
N

 D
EL

 C
A

ST
EL

L 
D

EL
 

TO
R

O
. F

A
SE

 2
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

LA
 V

A
LL

 D
'A

LC
A

LÀ
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
, R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

R
EC

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

 D
EL

S 
EL

EM
EN

TS
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 C
A

M
Í H

IS
TÒ

R
IC

 D
E 

B
EN

IA
IA

 A
 A

LC
A

LÀ
 D

E 
LA

 JO
VA

D
A

. F
A

SE
 F

IN
A

L
9.

82
6,

69
 €

9.
82

6,
69

 €

VA
LL

 D
E 

A
LM

O
N

A
C

ID
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 C

O
M

 A
 E

LE
M

EN
T 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 

C
A

M
Í E

M
PE

D
R

AT
 D

'H
O

RT
A

 E
N

 P
A

N
IU

VA
S 

(F
A

SE
 II

)
9.

94
7,

46
 €

9.
94

7,
46

 €

VA
LL

A
N

C
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
 I 

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

D
E 

LE
S 

B
A

R
R

A
Q

U
ES

 D
E 

VA
LL

A
N

C
A

12
.8

97
,9

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€



V
IL

A
M

A
R

X
A

N
T

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 T

ÈC
N

IC
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 P
R

EV
EN

TI
VA

 D
E 

C
AT

X
IR

U
LO

S 
I 

A
LJ

U
PS

 D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

E 
V

IL
A

M
A

R
X

A
N

T
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 D

E 
L'

EN
TO

R
N

 D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 C

A
LV

A
R

I I
 E

L 
PA

SS
EI

G
 

D
EL

 P
IN

ET
. F

A
SE

 II
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

C
A

ST
EL

LÓ
FR

A
N

C
IS

C
O

 P
ER

IS
 T

EN
A

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
M

IL
LO

R
A

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
LA

 C
A

SE
TA

 D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 

PO
LÍ

G
O

N
 4

0,
 P

A
R

C
EL

·L
A

 7
3

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

X
ER

ES
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

EL
S 

R
EF

U
G

IS
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
E 

X
ER

ES
A

11
.8

15
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

X
ER

T
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
A

C
TU

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
 P

R
EV

EN
TI

VA
, S

EN
YA

LÍ
ST

IC
A

 I 
D

IF
U

SI
Ó

 D
EL

 R
EF

U
G

I 
C

O
N

FR
O

N
TA

N
T 

A
l B

R
L 

N
EV

ER
A

 D
EL

 T
U

R
M

EL
L

9.
50

0,
00

 €
9.

50
0,

00
 €

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

A
N

N
EX

 II
-A

. S
U

B
V

EN
C

IO
N

S 
N

O
 C

O
N

C
ED

ID
ES

 M
O

D
A

LI
TA

T 
A

M
U

N
IC

IP
I

PR
O

VÍ
N

C
IA

SO
L·

LI
C

IT
AN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
'A

C
TU

AC
IÓ

M
O

TI
U

 D
ES

ES
TI

M
AC

IÓ

A
D

EM
U

Z
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 A
D

EM
U

Z.
 B

A
R

R
A

C
A

S,
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
A

ÏL
LA

D
ES

 I 
EL

EM
EN

TS
 S

IN
G

U
LA

R
S 

FA
SE

 II
I

A
PL

IC
A

C
IÓ

 D
E 

L'
A

RT
. 5

.4
 D

E 
L'

O
R

D
R

E 
17

/2
01

8,
 D

E 
9 

D
E 

M
A

IG

A
LZ

IR
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 A

LZ
IR

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

AT
ZE

N
ET

A
 D

EL
 

M
A

ES
TR

AT
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 A
TZ

EN
ET

A
 D

EL
 M

A
ES

TR
AT

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

B
EN

IC
O

LE
T

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 B

EN
IC

O
LE

T
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

B
ÉT

ER
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

IN
V

EN
TA

R
I I

 C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 B

ÉT
ER

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
A

SA
S 

A
LT

A
S

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 C

A
SA

S 
A

LT
A

S
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
A

SA
S 

B
A

JA
S

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 C

A
SA

S 
B

A
JA

S.
 B

A
R

R
A

C
A

S 
I C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

A
ÏL

LA
D

ES
 F

A
SE

 II
, P

O
LÍ

G
O

N
S 

C
A

D
A

ST
R

A
LS

 2
, 3

, 4
, 1

0,
 1

1 
i 1

2
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

D
ÉN

IA
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 D

ÈN
IA

. F
A

SE
 II

I
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

D
ÉN

IA
-J

ES
Ú

S 
PO

B
R

E
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

A
N

À
LI

SI
 P

R
EL

IM
IN

A
R

 D
EL

 T
ER

R
IT

O
R

I D
E 

JE
SÚ

S 
PO

B
R

E
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

ES
TI

V
EL

LA
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 E
ST

IV
EL

LA
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

FA
N

ZA
R

A
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 F
A

N
ZA

R
A

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

G
Á

TO
VA

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 G

Á
TO

VA
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

JA
N

A
, L

A
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 L
A

 JA
N

A
. F

A
SE

 II
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

LL
U

TX
EN

T
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

E 
N

AT
U

R
A

LE
SA

 
A

G
R

O
PE

C
U

À
R

IA
 A

 L
LU

TX
EN

T
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

M
A

R
IN

ES
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 M
A

R
IN

ES
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

M
AT

ET
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 M
AT

ET
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

O
N

D
A

R
A

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
À

LE
G

 D
EL

 P
AT

R
IM

O
N

I D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 A

 L
A

 S
ER

R
A

 D
E 

SE
G

À
R

IA
 I 

EL
S 

V
IN

YA
LS

  D
'O

N
D

A
R

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA



Q
U

AT
R

ET
O

N
D

A
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 E

N
 L

A
 S

ER
R

A
 D

E 
Q

U
AT

R
ET

O
N

D
A

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

R
EA

L
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 E

N
 R

EA
L

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

SA
X

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
S 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
. R

IB
A

SS
O

S 
O

 M
U

R
ET

S 
D

EL
 

N
O

R
D

 D
EL

 C
A

ST
EL

L 
D

E 
SA

X
 

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

SE
LL

A
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

À
LE

G
 D

E 
B

ÉN
S 

IM
M

O
B

LE
S 

D
E 

PE
D

R
A

 E
N

 S
EC

 
A

PL
IC

A
C

IÓ
 D

E 
L'

A
RT

. 5
.4

 D
E 

L'
O

R
D

R
E 

17
/2

01
8,

 D
E 

9 
D

E 
M

A
IG

SE
R

R
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 S

ER
R

A
. E

LE
M

EN
TS

 
SI

N
G

U
LA

R
S 

I S
IS

TE
M

ES
 H

ID
R

À
U

LI
C

S
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

TU
ÉJ

A
R

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 T

U
ÉJ

A
R

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

VA
LL

A
N

C
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
 V

A
LL

A
N

C
A

. F
A

SE
 II

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

A
N

N
EX

 II
-B

. S
U

B
V

EN
C

IO
N

S 
N

O
 C

O
N

C
ED

ID
ES

 M
O

D
A

LI
TA

T 
B

M
U

N
IC

IP
I

PR
O

VÍ
N

C
IA

SO
L·

LI
C

IT
AN

T
PR

O
JE

C
TE

M
O

TI
U

 D
ES

ES
TI

M
AC

IÓ

A
LC

A
LA

LÍ
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 P
O

N
T 

D
E 

PE
D

R
A

 S
EC

A
 D

E 
LE

S 
B

A
R

R
A

N
Q

U
ER

ES
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

A
LP

U
EN

TE
VA

LÈ
N

C
IA

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 M

U
N

IC
IP

IS
 

FO
R

ES
TA

LS
 C

V
 (A

M
U

FO
R

)
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

 I 
SU

PO
RT

 P
ER

 A
 L

A
 R

EC
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
 D

'E
N

TO
R

N
S 

FO
R

ES
TA

LS
 A

SS
O

C
IA

TS
 A

 B
IC

. E
N

TO
R

N
 M

U
R

A
LL

A
 D

'A
LP

U
EN

TE
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

A
RT

A
N

A
C

A
ST

EL
LÓ

A
JU

N
TA

M
EN

T
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

S 
M

U
R

S 
D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 Q
U

E 
PR

O
TE

G
EI

X
EN

 I 
D

EL
IM

IT
EN

 E
L 

C
A

M
Í V

IN
ÍC

O
LA

-S
O

LA
N

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

B
EN

A
G

ÉB
ER

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

EP
A

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
L'

A
LJ

U
B

 D
E 

LA
 M

AT
A

PA
R

D
A

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

B
EN

IC
A

R
LÓ

C
A

ST
EL

LÓ
A

LB
A

 E
ST

EL
LE

R
 A

LB
ER

IC
H

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

EH
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

 D
E 

D
O

S 
B

A
N

C
A

LS
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

EL
 P

O
B

LE
 N

O
U

 D
E 

B
EN

IT
AT

X
EL

L
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

TR
EB

A
LL

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

EL
S 

M
A

R
G

ES
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 D
E 

LA
 S

ÉQ
U

IA
 D

E 
LA

 
PA

RT
ID

A
 L

ES
 F

O
N

TS
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
À

LI
G

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
 D

EL
 P

O
U

 D
E 

B
O

N
ET

. E
LE

M
EN

TS
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IC

S 
EX

TE
R

IO
R

S 
– 

PE
D

R
A

 E
N

 S
EC

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

C
A

LL
O

SA
 D

'E
N

 
SA

R
R

IÀ
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

TR
EB

A
LL

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 E

N
 P

ED
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 C
A

M
Í D

EL
 F

O
RT

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

C
A

R
R

ÍC
O

LA
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 P
ER

 A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 D

E 
LE

S 
ES

TR
U

C
TU

R
ES

 D
E 

PE
D

R
A

 E
N

 S
EC

O
 D

E 
LA

 S
EN

D
A

 D
E 

PU
JA

D
A

 A
L 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
C

A
R

R
ÍC

O
LA

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

C
A

ST
EL

L 
D

E 
G

U
A

D
A

LE
ST

, E
L

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
TR

EB
A

LL
S 

D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 E
N

 P
ED

R
A

 S
EC

A
 D

E 
L’

H
O

RT
 D

EL
 S

EN
Y

O
R

ET
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
H

EL
VA

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 I 

R
EV

A
LO

R
A

C
IÓ

 D
E 

LE
S 

TR
IN

X
ER

ES
 D

E 
LA

 G
U

ER
R

A
 

C
IV

IL
 E

N
 L

A
 S

ER
R

A
 D

’A
LC

O
TA

S.
 F

A
SE

 IV
A

PL
IC

A
C

IÓ
 D

E 
L'

A
RT

. 5
.4

 D
E 

L'
O

R
D

R
E 

17
/2

01
8,

 D
E 

9 
D

E 
M

A
IG

C
H

ER
A

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 B
A

SS
A

 D
E 

L’
O

R
A

O
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 I 
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 P

O
U

 D
E 

LA
 P

IC
A

 I 
EL

 S
EU

 E
N

TO
R

N
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 A
L 

V
O

LT
A

N
T 

D
EL

   
C

A
M

Í D
EL

S 
M

O
LI

N
S 

D
E 

V
EN

T
A

PL
IC

A
C

IÓ
 D

E 
L'

A
RT

. 5
.4

 D
E 

L'
O

R
D

R
E 

17
/2

01
8,

 D
E 

9 
D

E 
M

A
IG



EL
D

A
A

LA
C

A
N

T
E.

 S
EL

LE
R

 C
A

ST
EL

LÓ
, S

L
PR

O
JE

C
TE

 B
À

SI
C

 I 
D

'E
X

EC
U

C
IÓ

 D
EL

 D
ES

M
U

N
TA

TG
E,

 T
R

A
SL

LA
T,

 R
EP

O
SI

C
IÓ

 I 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

EL
 R

EF
U

G
I D

E 
C

A
N

TE
R

O
. P

O
LÍ

G
O

N
 7

, P
A

R
C

EL
·L

ES
 6

6 
I 6

7 
D

'E
LD

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

ES
LI

D
A

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

SE
N

YA
LI

TZ
A

C
IÓ

 I 
A

D
EQ

U
A

C
IÓ

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

TU
R

ÍS
TI

C
S 

D
'E

SL
ID

A
 T

R
IN

X
ER

ES
 

B
A

R
R

ES
A

PL
IC

A
C

IÓ
 D

E 
L'

A
RT

. 5
.4

 D
E 

L'
O

R
D

R
E 

17
/2

01
8,

 D
E 

9 
D

E 
M

A
IG

FI
N

ES
TR

AT
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 C
A

SE
TA

 D
EL

 F
R

A
R

E 
– 

FO
IA

 D
E 

C
A

C
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

FO
N

T 
D

’E
N

 C
A

R
R

Ó
S,

 
LA

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
E 

L'
A

R
Q

U
IT

EC
TU

R
A

 D
E 

LA
 P

ED
R

A
 E

N
 S

EC
. C

A
SE

TA
 D

E 
B

O
N

ET
 I 

A
SS

A
G

A
D

O
R

 D
E 

LE
S 

C
O

VA
TE

LL
ES

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

M
IL

LA
R

ES
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 B

A
R

R
A

C
A

 D
E 

TO
M

Á
S

A
PL

IC
A

C
IÓ

 D
E 

L'
A

RT
. 5

.4
 D

E 
L'

O
R

D
R

E 
17

/2
01

8,
 D

E 
9 

D
E 

M
A

IG

O
R

B
A

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
E 

M
U

R
S 

D
E 

PE
D

R
A

 E
N

 S
EC

 E
N

 L
A

 P
IN

ED
A

 D
EL

 
C

A
ST

EL
LE

T
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

PA
R

C
EN

T
A

LA
C

A
N

T
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 E

N
 E

L 
C

A
M

Í C
O

N
TO

V
IL

LA
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

PE
D

R
EG

U
ER

A
LA

C
A

N
T

A
JU

N
TA

M
EN

T
PR

O
JE

C
TE

 P
ER

 A
 L

A
 M

IL
LO

R
A

 D
E 

LA
 S

EG
U

R
ET

AT
 D

EL
S 

15
 P

O
U

S 
PR

Ò
X

IM
S 

A
 L

ES
 

SE
N

D
ER

ES
 D

E 
LA

 M
U

N
TA

N
YA

 G
R

A
N

, I
N

C
LO

EN
T-

H
I C

A
RT

EL
LE

R
IA

 ID
EN

TI
FI

C
AT

IV
A

 
I L

A
 R

EC
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
 D

E 
2 

PO
U

S 
EM

B
LE

M
À

TI
C

S 

A
PL

IC
A

C
IÓ

 D
E 

L'
A

RT
. 5

.4
 D

E 
L'

O
R

D
R

E 
17

/2
01

8,
 D

E 
9 

D
E 

M
A

IG

SI
M

AT
 D

E 
LA

 
VA

LL
D

IG
N

A
VA

LÈ
N

C
IA

A
JU

N
TA

M
EN

T
PO

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 F

O
R

N
 D

E 
C

A
LÇ

 D
EL

 B
A

R
R

A
N

C
 D

E 
LE

S 
C

A
SE

S
A

PL
IC

A
C

IÓ
 D

E 
L'

A
RT

. 5
.4

 D
E 

L'
O

R
D

R
E 

17
/2

01
8,

 D
E 

9 
D

E 
M

A
IG

TI
TA

G
U

A
S

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 M
U

R
A

LL
A

 I 
TO

R
R

ES
 D

E 
PE

D
R

A
 E

N
 S

EC
 D

EL
 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
LA

 C
A

B
R

ER
A

 D
E 

TI
TA

G
U

A
S

IN
SU

FI
C

IÈ
N

C
IA

 P
R

ES
SU

PO
ST

À
R

IA

TO
R

Á
S

C
A

ST
EL

LÓ
A

JU
N

TA
M

EN
T

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

, M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 M

A
SI

A
 L

A
 C

ER
R

A
D

A
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

V
IN

A
R

Ò
S

C
A

ST
EL

LÓ
M

A
N

U
EL

A
 A

R
N

A
U

 B
EL

TR
Á

N
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 I 

PO
SA

D
A

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 C

A
SE

TA
 D

E 
PE

D
R

A
 S

EC
A

 I 
EL

 S
EU

 
EN

TO
R

N
 D

E 
LA

 F
IN

C
A

 D
E 

LE
S 

SU
TA

R
R

ES
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

Y
Á

TO
VA

VA
LÈ

N
C

IA
A

JU
N

TA
M

EN
T

PR
O

JE
C

TE
 T

ÈC
N

IC
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 P
R

EV
EN

TI
VA

 D
E 

M
A

R
G

E 
D

E 
G

R
A

N
 E

N
TI

TA
T 

I A
C

C
ÉS

 E
N

 P
ED

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 T

U
R

Ó
 M

U
LE

T 
I E

L 
SE

U
 A

SS
EN

TA
M

EN
T 

IB
ER

 A
 Y

Á
TO

VA
IN

SU
FI

C
IÈ

N
C

IA
 P

R
ES

SU
PO

ST
À

R
IA

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

* 
* 

* 
* 

* 



A
N

EX
O

 I-
A

. S
U

B
V

EN
C

IO
N

ES
 C

O
N

C
ED

ID
A

S 
M

O
D

A
LI

D
A

D
 A

M
U

N
IC

IP
IO

PR
O

VI
N

C
IA

SO
LI

C
IT

AN
TE

PR
O

YE
C

TO
 D

E 
AC

TU
AC

IÓ
N

IM
PO

RT
E 

AC
TU

AC
IÓ

N
IM

PO
RT

E 
C

O
N

C
ED

ID
O

A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 IN
V

EN
TA

R
IO

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 D
E 

A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T.

 
A

M
PL

IA
C

IÓ
N

 D
E 

FI
C

H
A

S 
D

E 
EL

EM
EN

TO
S 

D
EL

 E
N

TO
R

N
O

 A
L 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
X

IV
ER

T
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

A
LC

U
D

IA
 D

E 
V

EO
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 A
LC

U
D

IA
 D

E 
V

EO
9.

99
9,

44
 €

9.
99

9,
44

 €

B
O

LU
LL

A
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 B
O

LU
LL

A
9.

07
5,

00
 €

9.
07

5,
00

 €

C
A

ST
EL

LN
O

V
O

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 C

A
ST

EL
LN

O
V

O
9.

90
0,

00
 €

9.
90

0,
00

 €

C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
R

EV
IL

LE
N

T
A

LI
C

A
N

TE

C
U

LT
U

R
A

PE
D

IA
, 

C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

, 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 G

ES
TI

Ó
N

 
C

U
LT

U
R

A
L

C
AT

Á
LO

G
O

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 D

E 
C

R
EV

IL
LE

N
T 

(A
LI

C
A

N
TE

) I
V.

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 

R
EL

A
C

IO
N

A
D

A
S 

C
O

N
 L

A
 E

X
PL

O
TA

C
IÓ

N
 A

G
R

O
PE

C
U

A
R

IA
: C

H
O

ZA
S 

Y
 M

Á
R

G
EN

ES
9.

70
0,

00
 €

9.
70

0,
00

 €

PU
EB

LA
 D

E 
A

R
EN

O
SO

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 P

U
EB

LA
 D

E 
A

R
EN

O
SO

9.
98

2,
50

 €
9.

98
2,

50
 €

Q
U

A
RT

 D
E 

LE
S 

VA
LL

S
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 Q

U
A

RT
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

9.
90

0,
00

 €
9.

90
0,

00
 €

TÀ
R

B
EN

A
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 T
Á

R
B

EN
A

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

V
IL

LA
FR

A
N

C
A

 D
EL

 
C

ID
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
, E

ST
U

D
IO

, D
IF

U
SI

Ó
N

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

EL
 P

AT
R

IM
O

N
IO

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
. V

O
LT

A
 L

A
 P

ED
R

A
 II

I
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

A
N

EX
O

 I-
B

 S
U

B
V

EN
C

IO
N

ES
 C

O
N

C
ED

ID
A

S 
M

O
D

A
LI

D
A

D
 B

M
U

N
IC

IP
IO

PR
O

VI
N

C
IA

SO
LI

C
IT

AN
TE

PR
O

YE
C

TO
IM

PO
RT

E 
AC

TU
AC

IÓ
N

IM
PO

RT
E 

C
O

N
C

ED
ID

O

A
ÍN

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

M
U

R
O

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 D
EL

 C
A

R
R

ER
 

SE
Q

U
IE

TA
 D

E 
A

ÍN
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

A
LF

O
N

D
EG

U
IL

LA
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LO
S 

“A
LJ

U
B

S”
 C

O
N

ST
R

U
ID

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
12

.7
83

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

A
LM

ED
ÍJ

A
R

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 L

A
 R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 Y
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 A

R
Q

U
IL

LO
 D

EL
 E

ST
R

EC
H

O
9.

97
7,

36
 €

9.
97

7,
36

 €

A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
A

C
TU

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 P

R
EV

EN
TI

VA
, S

EÑ
A

LE
TI

C
A

 Y
 D

IF
U

SI
Ó

N
 D

E 
LA

S 
C

A
LE

R
A

S 
EN

 A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S.

 F
A

SE
 1

9.
84

6,
00

 €
9.

84
6,

00
 €

AY
O

R
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

EL
 N

EV
ER

O
 D

E 
LA

 H
U

N
D

E.
 F

A
SE

 1
34

.5
14

,8
7 

€
10

.0
00

,0
0 

€

B
EN

IF
AT

O
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
TR

A
B

A
JO

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 E
N

 P
IE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 C
LO

T 
D

E 
N

EU
 D

EL
 P

A
S 

D
E 

LA
 R

A
B

O
SA

9.
99

9,
44

 €
9.

99
9,

44
 €

B
EN

IG
À

N
IM

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PU

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 N

EV
ER

A
 D

EL
 C

O
R

O
N

A
L,

 P
O

L.
 2

0,
 P

A
C

. 5
9

16
.6

67
,7

5 
€

10
.0

00
,0

0 
€

B
EN

IM
A

N
TE

LL
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
TR

A
B

A
JO

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 E
N

 P
IE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 “
PA

SS
ET

 D
EL

 G
O

LE
R

Ó
”

9.
96

5,
86

 €
9.

96
5,

86
 €

B
IC

O
R

P
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 Y
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
LA

 C
A

LE
R

A
 M

EN
G

U
A

L
5.

55
9,

34
 €

5.
55

9,
34

 €



B
O

R
R

IO
L

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
IN

TE
RV

EN
C

IÓ
N

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
-C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 D
EL

 E
N

TO
R

N
O

 D
EL

 
C

A
R

R
ER

 D
E 

L’
AT

ZA
VA

R
A

 - 
N

U
C

LE
O

 H
IS

TÓ
R

IC
O

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

L
12

.7
73

,3
5 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
A

ST
IE

LF
A

B
IB

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
O

N
JU

N
TO

 C
O

N
ST

R
U

C
TI

V
O

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 P

A
JA

R
 D

E 
LA

 T
IA

 
M

O
D

ES
TA

 (A
R

R
O

Y
O

 C
ER

EZ
O

)
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

C
O

N
FR

ID
ES

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

TR
A

B
A

JO
S 

D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 D
EL

 C
A

M
Í V

EL
L 

D
E 

L’
A

B
D

ET
 A

 
FA

M
O

R
C

A
 Y

 C
A

M
Í V

EL
L 

D
E 

L’
A

B
D

ET
 A

L 
FL

O
R

EN
T

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

EV
A

 V
ID

A
L 

B
EL

LÉ
S

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 Y
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 P

A
IS

A
JE

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 

M
A

S 
D

E 
LE

S 
V

IN
Y

ES
 N

.º 
2

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

JO
A

Q
U

ÍN
 B

. B
O

R
D

ES
 

FE
M

EN
ÍA

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 P

IE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 P

A
IS

A
JE

 D
E 

R
O

Q
U

ES
 D

E 
LL

A
Ó

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

FR
A

N
C

IS
C

A
 B

O
R

R
Á

S 
V

ID
A

L
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 Y
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 P

A
IS

A
JE

 P
IE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 M
A

S 
D

E 
LA

 M
IR

ET
A

, 
N

º3
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

D
ÉN

IA
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
A

N
C

A
LE

S 
D

E 
LA

 V
IL

A
 V

EL
LA

 D
EL

 C
A

ST
EL

L 
D

E 
D

ÉN
IA

. 
FA

SE
 II

4.
89

6,
87

 €
4.

89
6,

87
 €

FA
G

EC
A

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

EH
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
M

U
R

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 D

EL
 C

A
M

Í  
R

EA
L 

EN
TR

E 
FA

G
EC

A
 Y

 F
A

M
O

R
C

A
. P

O
LÍ

G
O

N
O

 3
 P

A
R

C
EL

A
 1

46
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

G
A

IB
IE

L
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

, C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 Y

 S
EÑ

A
LI

ZA
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 T
R

A
M

O
 D

EL
 A

N
TI

G
U

O
 C

A
M

IN
O

 
EM

PE
D

R
A

D
O

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 D

E 
G

A
IB

IE
L 

A
 M

AT
ET

10
.8

40
,3

2 
€

10
.0

00
,0

0 
€

H
ER

B
ER

S
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

M
U

R
O

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 E
N

 E
L 

C
A

ST
EL

L 
D

EL
 B

A
R

Ó
 D

’H
ER

B
ER

S
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

JÉ
R

IC
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
R

EF
U

G
IO

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 

EN
 P

O
LÍ

G
O

N
O

 2
4,

 P
A

R
C

EL
A

 5
47

 E
N

 JÉ
R

IC
A

9.
93

5,
31

 €
9.

93
5,

31
 €

M
AT

A
 D

E 
M

O
R

EL
LA

, 
LA

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
M

U
R

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 E

N
 E

L 
C

A
M

Í C
A

LD
ER

ET
ES

10
.7

86
,5

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

M
O

N
Ó

VA
R

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

O
B

R
A

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 Y

 C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

EL
 R

EF
U

G
IO

 D
E 

C
A

N
TE

R
O

 N
º 6

 D
E 

LA
 

C
A

N
YA

D
ET

A
 E

N
 M

O
N

Ò
V

ER
10

.7
08

,5
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

M
O

N
Ó

VA
R

A
LI

C
A

N
TE

M
.JO

SE
FA

 M
IR

A
 A

LF
O

N
SO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

  D
EL

 M
A

R
G

EN
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

.  
PA

R
C

EL
A

 2
15

 D
EL

 
PO

LÍ
G

O
N

O
 8

, T
R

O
ZO

 L
LA

M
A

D
O

 “
EN

C
IM

A
 D

EL
 C

A
M

IN
O

” 
EN

 E
L 

D
ER

R
A

M
A

D
O

R
 A

LT
 D

E 
M

O
N

Ò
V

ER
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

M
O

N
TÁ

N
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

H
O

R
N

O
 D

E 
C

A
L 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 
SE

C
O

 
9.

96
4,

11
 €

9.
96

4,
11

 €

M
O

R
EL

LA
C

A
ST

EL
LÓ

N
EV

A
 M

.R
O

Y
O

 M
O

N
FO

RT
E

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
O

N
JU

N
TO

 D
E 

C
O

R
R

A
L 

C
O

N
 C

U
AT

R
O

 C
A

SE
TA

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 A
L 

M
A

S 
D

’A
G

U
ST

IN
O

10
.0

19
,9

6 
€

10
.0

00
,0

0 
€

PA
LA

N
Q

U
ES

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
PA

V
IM

EN
TO

S 
Y

 M
U

R
O

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 E
N

 E
L 

B
A

R
R

A
N

C
 D

E 
LA

 
V

IL
A

 D
E 

PA
LA

N
Q

U
ES

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

PI
N

A
 D

E 
M

O
N

TA
LG

R
A

O
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 F
U

EN
TE

 D
E 

LA
 L

U
C

ÍA
 Y

 E
L 

PO
ZO

 M
O

N
TA

N
ER

O
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 
9.

94
9,

71
 €

9.
94

9,
71

 €

SA
N

 JO
R

G
E

C
A

ST
EL

LÓ
N

D
A

N
IE

L 
B

A
R

B
ER

Á
 

A
G

R
A

M
U

N
T

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 P

IE
D

R
A

 S
EC

A
 D

E 
LA

 B
A

R
R

A
C

A
 D

E 
LO

S 
H

ER
M

A
N

O
S 

B
A

R
B

ER
Á

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

SA
N

T 
M

AT
EU

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
M

U
R

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 E

N
 E

L 
A

C
C

ES
O

 A
 L

A
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 D
E 

SA
N

T 
M

AT
EU

 
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

SO
N

EJ
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

O
ZO

 T
O

R
R

ES
 Y

 C
U

C
O

S 
EN

 
LI

M
A

R
G

U
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
9.

97
8,

51
 €

9.
97

8,
51

 €

TO
D

O
LE

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
M

U
R

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 E

N
 L

A
 C

A
LL

E 
ER

A
S 

D
EL

 C
A

ST
IL

LO
 Y

 
C

A
M

IN
O

 T
EU

LE
R

IA
 E

N
 T

O
D

O
LE

LL
A

11
.7

06
,7

5 
€

10
.0

00
,0

0 
€

TO
R

O
, E

L
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
M

U
R

O
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 E

N
 E

L 
EN

TO
R

N
O

 D
EL

 
C

A
ST

IL
LO

 D
E 

EL
 T

O
R

O
. F

A
SE

 2
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€



VA
LL

 D
’A

LC
A

LÁ
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
, R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 Y
 R

EC
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

EL
EM

EN
TO

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 C
A

M
IN

O
 H

IS
TÓ

R
IC

O
 D

E 
B

EN
IA

IA
 A

 A
LC

A
LÀ

 D
E 

LA
 JO

VA
D

A
. F

A
SE

 
FI

N
A

L
9.

82
6,

69
 €

9.
82

6,
69

 €

VA
LL

 D
E 

A
LM

O
N

A
C

ID
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 C
O

M
O

 E
LE

M
EN

TO
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 

SE
C

O
 D

EL
 C

A
M

IN
O

 E
M

PE
D

R
A

D
O

 D
E 

H
U

ER
TA

 E
N

 P
A

N
IU

VA
S 

(F
A

SE
 II

)
9.

94
7,

46
 €

9.
94

7,
46

 €

VA
LL

A
N

C
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 Y

 M
A

N
TE

N
IM

IE
N

TO
 D

E 
LA

S 
B

A
R

R
A

C
A

S 
D

E 
VA

LL
A

N
C

A
12

.8
97

,9
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

V
IL

A
M

A
R

X
A

N
T

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 T
ÉC

N
IC

O
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 Y
 C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 P
R

EV
EN

TI
VA

 D
E 

“C
AT

X
IR

U
LO

S 
I A

LJ
U

PS
” 

D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 D

E 
V

IL
A

M
A

R
X

A
N

T
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 D
EL

 E
N

TO
R

N
O

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 D

EL
 C

A
LV

A
R

IO
 Y

 E
L 

PA
SE

O
 D

EL
 P

IN
ET

. F
A

SE
 II

10
.0

00
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

C
A

ST
EL

LÓ
N

FR
A

N
C

IS
C

O
 P

ER
IS

 T
EN

A
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

M
EJ

O
R

A
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 C

A
SE

TA
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 D
EL

 
PO

LÍ
G

O
N

O
 4

0,
 P

A
R

C
EL

A
 7

3
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€

X
ER

ES
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
R

EF
U

G
IO

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 D
E 

X
ER

ES
A

11
.8

15
,0

0 
€

10
.0

00
,0

0 
€

X
ER

T
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
A

C
TU

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 P

R
EV

EN
TI

VA
, S

EÑ
A

LÉ
TI

C
A

 Y
 D

IF
U

SI
Ó

N
 D

EL
 R

EF
U

G
IO

 
C

O
LI

N
D

A
N

TE
 A

L 
B

R
L 

N
EV

ER
A

 D
EL

 T
U

R
M

EL
L

9.
50

0,
00

 €
9.

50
0,

00
 €

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

A
N

EX
O

 II
-A

. S
U

B
V

EN
C

IO
N

ES
 N

O
 C

O
N

C
ED

ID
A

S 
M

O
D

A
LI

D
A

D
 A

M
U

N
IC

IP
IO

PR
O

VI
N

C
IA

SO
LI

C
IT

AN
TE

PR
O

YE
C

TO
 D

E 
AC

TU
AC

IÓ
N

M
O

TI
VO

 D
ES

ES
TI

M
AC

IÓ
N

A
D

EM
U

Z
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 A

D
EM

U
Z.

 B
A

R
R

A
C

A
S,

 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 A
IS

LA
D

A
S 

Y
 E

LE
M

EN
TO

S 
SI

N
G

U
LA

R
ES

 F
A

SE
 II

I
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

 D
EL

 A
RT

. 5
.4

 D
E 

LA
 

O
R

D
EN

 1
7/

20
18

, D
E 

9 
D

E 
M

AY
O

A
LZ

IR
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 A
LZ

IR
A

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

AT
ZE

N
ET

A
 D

EL
 

M
A

ES
TR

AT
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 A
TZ

EN
ET

A
 D

EL
 

M
A

ES
TR

AT
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

B
EN

IC
O

LE
T

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 B
EN

IC
O

LE
T

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

B
ÉT

ER
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
IN

V
EN

TA
R

IO
 Y

 C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 B

ÉT
ER

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

C
A

SA
S 

A
LT

A
S

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 C
A

SA
S 

A
LT

A
S

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
A

SA
S 

B
A

JA
S

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 C
A

SA
S 

B
A

JA
S.

 
B

A
R

R
A

C
A

S 
Y

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 A

IS
LA

D
A

S 
FA

SE
 II

, P
O

LÍ
G

O
N

O
S 

C
AT

A
ST

R
A

LE
S 

2,
 3

, 
4,

 1
0,

 1
1 

y 
12

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

D
ÉN

IA
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 D
ÈN

IA
. F

A
SE

 II
I

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

D
ÉN

IA
-J

ES
Ú

S 
PO

B
R

E
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
A

N
Á

LI
SI

S 
PR

EL
IM

IN
A

R
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

 D
E 

JE
SÚ

S 
PO

B
R

E
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

ES
TI

V
EL

LA
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 E

ST
IV

EL
LA

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

FA
N

ZA
R

A
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 F
A

N
ZA

R
A

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

G
Á

TO
VA

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 G
Á

TO
VA

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

JA
N

A
, L

A
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 L
A

 JA
N

A
. F

A
SE

 II
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA



LL
U

TX
EN

T
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 D

E 
N

AT
U

R
A

LE
ZA

 
A

G
R

O
PE

C
U

A
R

IA
 E

N
 L

LU
TX

EN
T

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

M
A

R
IN

ES
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 M

A
R

IN
ES

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

M
AT

ET
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 M
AT

ET
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

O
N

D
A

R
A

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

Á
LO

G
O

 D
EL

 P
AT

R
IM

O
N

IO
 D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 A
 L

A
 S

IE
R

R
A

 D
E 

SE
G

À
R

IA
 Y

 L
O

S 
V

IN
YA

LS
  D

E 
O

N
D

A
R

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

Q
U

AT
R

ET
O

N
D

A
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 L

A
 S

IE
R

R
A

 D
E 

Q
U

AT
R

ET
O

N
D

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

R
EA

L
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 E

N
 R

EA
L

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

SA
X

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
. R

IB
A

ZO
S 

O
 M

U
R

ET
ES

 D
EL

 
N

O
RT

E 
D

EL
 C

A
ST

IL
LO

 D
E 

SA
X

 
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

SE
LL

A
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
Á

LO
G

O
 D

E 
B

IE
N

ES
 IN

M
U

EB
LE

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

 D
EL

 A
RT

. 5
.4

 D
E 

LA
 

O
R

D
EN

 1
7/

20
18

, D
E 

9 
D

E 
M

AY
O

SE
R

R
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 S
ER

R
A

. E
LE

M
EN

TO
S 

SI
N

G
U

LA
R

ES
 Y

 S
IS

TE
M

A
S 

H
ID

R
Á

U
LI

C
O

S
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

TU
ÉJ

A
R

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 T
U

ÉJ
A

R
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

VA
LL

A
N

C
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

AT
A

LO
G

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 E
N

 V
A

LL
A

N
C

A
. F

A
SE

 II
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)

M
U

N
IC

IP
IO

PR
O

VI
N

C
IA

SO
LI

C
IT

AN
TE

PR
O

YE
C

TO
M

O
TI

VO
 D

ES
ES

TI
M

AC
IÓ

N

A
LC

A
LA

LÍ
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 Y

 C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

U
EN

TE
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 D
E 

LE
S 

B
A

R
R

A
N

Q
U

ER
ES

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

A
LP

U
EN

TE
VA

LE
N

C
IA

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

U
N

IC
IP

IO
S 

FO
R

ES
TA

LE
S 

C
V

 (A
M

U
FO

R
)

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 A

PO
Y

O
 P

A
R

A
 L

A
 R

EC
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

EN
TO

R
N

O
S 

FO
R

ES
TA

LE
S 

A
SO

C
IA

D
O

S 
A

 B
IC

s. 
EN

TO
R

N
O

 M
U

R
A

LL
A

 D
E 

A
LP

U
EN

TE
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

A
RT

A
N

A
C

A
ST

EL
LÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 Y
 C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

M
U

R
O

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 Q
U

E 
PR

O
TE

G
EN

 Y
 D

EL
IM

IT
A

N
 E

L 
C

A
M

IN
O

 V
IN

ÍC
O

LA
-S

O
LA

N
A

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

B
EN

A
G

ÉB
ER

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EP

A
R

A
C

IÓ
N

 Y
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 A

LJ
IB

E 
D

E 
LA

 M
AT

A
PA

R
D

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

B
EN

IC
A

R
LÓ

C
A

ST
EL

LÓ
N

A
LB

A
 E

ST
EL

LE
R

 A
LB

ER
IC

H
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
O

S 
B

A
N

C
A

LE
S

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

B
EN

IT
A

C
H

EL
L

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

TR
A

B
A

JO
S 

D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
M

Á
R

G
EN

ES
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 D
E 

LA
 

A
C

EQ
U

IA
 D

E 
LA

 P
A

RT
ID

A
 “

LE
S 

FO
N

TS
”

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
À

LI
G

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
EL

 P
O

U
 D

E 
B

O
N

ET
. E

LE
M

EN
TO

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

O
S 

EX
TE

R
IO

R
ES

 –
 P

IE
D

R
A

 E
N

 S
EC

O
.

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
A

LL
O

SA
 D

’E
N

 
SA

R
R

IÀ
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
TR

A
B

A
JO

S 
D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 E
N

 P
IE

D
R

A
 S

EC
A

 D
EL

 “
C

A
M

Í D
EL

 F
O

RT
”

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
A

R
R

ÍC
O

LA
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 L

A
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
S 

ES
TR

U
C

TU
R

A
S 

D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 

D
E 

LA
 S

EN
D

A
 D

E 
SU

B
ID

A
 A

L 
C

A
ST

IL
LO

 D
E 

C
A

R
R

ÍC
O

LA
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

C
A

ST
EL

L 
D

E 
G

U
A

D
A

LE
ST

, E
L

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

TR
A

B
A

JO
S 

D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 E

N
 P

IE
D

R
A

 S
EC

A
 D

E 
“L

’H
O

RT
 D

EL
 S

EN
Y

O
R

ET
”

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
H

EL
VA

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 R
EV

A
LO

R
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
S 

TR
IN

C
H

ER
A

S 
D

E 
LA

 
G

U
ER

R
A

 C
IV

IL
 E

N
 L

A
 S

IE
R

R
A

 D
E 

A
LC

O
TA

S.
 F

A
SE

 IV
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

 D
EL

 A
RT

. 5
.4

 D
E 

LA
 

O
R

D
EN

 1
7/

20
18

, D
E 

9 
D

E 
M

AY
O



C
H

ER
A

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 B
A

LS
A

 D
EL

 O
R

A
O

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

C
U

LL
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
EL

 P
O

U
 D

E 
LA

 P
IC

A
 Y

 S
U

 E
N

TO
R

N
O

 D
E 

PI
ED

R
A

 S
EC

A
 A

LR
ED

ED
O

R
  D

EL
 C

A
M

Í D
EL

S 
M

O
LI

N
S 

D
E 

V
EN

T
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

 D
EL

 A
RT

. 5
.4

 D
E 

LA
 

O
R

D
EN

 1
7/

20
18

, D
E 

9 
D

E 
M

AY
O

EL
D

A
A

LI
C

A
N

TE
E.

 S
EL

LE
R

 C
A

ST
EL

LÓ
 S

L
PR

O
Y

EC
TO

 B
Á

SI
C

O
 Y

 D
E 

EJ
EC

U
C

IÓ
N

 D
EL

 D
ES

M
O

N
TA

JE
, T

R
A

SL
A

D
O

, R
EP

O
SI

C
IÓ

N
 

Y
 R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

R
EF

U
G

IO
 D

E 
C

A
N

TE
R

O
. P

O
LÍ

G
O

N
O

 7
, P

A
R

C
EL

A
S 

66
 Y

 6
7 

D
E 

EL
D

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

ES
LI

D
A

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

SE
Ñ

A
LI

ZA
C

IÓ
N

 Y
 A

D
EC

U
A

C
IÓ

N
 D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
TU

R
ÍS

TI
C

O
S 

D
E 

ES
LI

D
A

 “
TR

IN
X

ER
ES

 
B

A
R

R
ES

”
A

PL
IC

A
C

IÓ
N

 D
EL

 A
RT

. 5
.4

 D
E 

LA
 

O
R

D
EN

 1
7/

20
18

, D
E 

9 
D

E 
M

AY
O

FI
N

ES
TR

AT
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
A

SE
TA

 D
EL

 F
R

A
R

E 
- F

O
IA

 D
E 

C
A

C
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

FO
N

T 
D

’E
N

 C
A

R
R

Ó
S,

 
LA

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 A

R
Q

U
IT

EC
TU

R
A

 D
E 

LA
 P

IE
D

R
A

 E
N

 S
EC

O
. “

C
A

SE
TA

 D
E 

B
O

N
ET

” Y
 “

A
ZA

G
A

D
O

R
 D

E 
LE

S 
C

O
VA

TE
LL

ES
”.

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

M
IL

LA
R

ES
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 B

A
R

R
A

C
A

 D
E 

TO
M

Á
S

A
PL

IC
A

C
IÓ

N
 D

EL
 A

RT
. 5

.4
 D

E 
LA

 
O

R
D

EN
 1

7/
20

18
, D

E 
9 

D
E 

M
AY

O

O
R

B
A

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

M
U

R
O

S 
D

E 
PI

ED
R

A
 E

N
 S

EC
O

 E
N

 L
A

 P
IN

A
D

A
 D

EL
 

C
A

ST
EL

LE
T

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

PA
R

C
EN

T
A

LI
C

A
N

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

A
M

Í C
O

N
TO

V
IL

LA
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

PE
D

R
EG

U
ER

A
LI

C
A

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 L

A
 M

EJ
O

R
A

 D
E 

LA
 S

EG
U

R
ID

A
D

 D
E 

LO
S 

15
 P

O
ZO

S 
PR

Ó
X

IM
O

S 
A

 L
O

S 
SE

N
D

ER
O

S 
D

E 
LA

 M
O

N
TA

Ñ
A

 G
R

A
N

D
E,

 IN
C

LU
Y

EN
D

O
 C

A
RT

EL
ER

ÍA
 ID

EN
TI

FI
C

AT
IV

A
 

Y
 L

A
 R

EC
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

2 
PO

ZO
S 

EM
B

LE
M

Á
TI

C
O

S 

A
PL

IC
A

C
IÓ

N
 D

EL
 A

RT
. 5

.4
 D

E 
LA

 
O

R
D

EN
 1

7/
20

18
, D

E 
9 

D
E 

M
AY

O

SI
M

AT
 D

E 
LA

 
VA

LL
D

IG
N

A
VA

LE
N

C
IA

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

PU
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

EL
 H

O
R

N
O

 D
E 

C
A

L 
D

EL
 B

A
R

R
A

N
C

 D
E 

LE
S 

C
A

SE
S

A
PL

IC
A

C
IÓ

N
 D

EL
 A

RT
. 5

.4
 D

E 
LA

 
O

R
D

EN
 1

7/
20

18
, D

E 
9 

D
E 

M
AY

O

TI
TA

G
U

A
S

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 M
U

R
A

LL
A

 Y
 T

O
R

R
ES

 D
E 

PI
ED

R
A

 E
N

 S
EC

O
 

D
EL

 C
A

ST
IL

LO
 D

E 
LA

 C
A

B
R

ER
A

 D
E 

TI
TA

G
U

A
S

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

TO
R

Á
S

C
A

ST
EL

LÓ
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
AT

A
LO

G
A

C
IÓ

N
 M

A
N

TE
N

IM
IE

N
TO

 Y
 C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 M

A
SI

A
 “

LA
 C

ER
R

A
D

A
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

V
IN

A
R

Ò
S

C
A

ST
EL

LÓ
N

M
A

N
U

EL
A

 A
R

N
A

U
 B

EL
TR

Á
N

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

LA
 C

A
SE

TA
 D

E 
PI

ED
R

A
 S

EC
A

 Y
 S

U
 

EN
TO

R
N

O
 D

E 
LA

 F
IN

C
A

 D
E 

LE
S 

SU
TA

R
R

ES
IN

SU
FI

C
IE

N
C

IA
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

R
IA

Y
Á

TO
VA

VA
LE

N
C

IA
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
PR

O
Y

EC
TO

 T
ÉC

N
IC

O
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 Y
 C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
N

 P
R

EV
EN

TI
VA

 D
E 

M
A

R
G

EN
 D

E 
G

R
A

N
 E

N
TI

D
A

D
 Y

 A
C

C
ES

O
 E

N
 P

IE
D

R
A

 S
EC

A
 D

EL
 C

ER
R

O
 M

U
LE

T 
Y

 S
U

 
A

SE
N

TA
M

IE
N

TO
 ÍB

ER
O

 E
N

 Y
Á

TO
VA

IN
SU

FI
C

IE
N

C
IA

 P
R

ES
U

PU
ES

TA
R

IA

   
   

   
   

   
(p

.d
. R

 1
3.

04
.2

02
2;

 D
O

G
V

 9
32

8,
 2

9.
04

.2
02

2)


		2023-07-04T19:34:38+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




